
 
Na temelju članka 30. stavka 2. Statuta "Thalassotherapije" - Specijalna bolnica za 
medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: 
Bolnica) Upravno vijeće Bolnice, na 21. sjednici  29.03.2023. donosi 

 
 

ODLUKA o pokretanju postupka za dobivanje suglasnosti za nabavu 
medicinske opreme 

 
 

Članak 1. 
           Pokreće se postupak ishođenja suglasnosti za nabavu nadogradnje radne 
stanice za obradu slika u radiologiji 1 kom- odjel radiologije 
   

Članak 2. 
Nabava robe provest će se u otvorenom postupku javne nabave. 

 
Članak 3. 

Naručitelj nabave je "Thalassotherapia"-Specijalna bolnica za medicinsku 
rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija, Ulica maršala Tita 188/1, 
matični broj: 3090337. 

Odgovorna osoba Naručitelja je ravnatelj Bolnice, prof.dr.sc. Viktor Peršić, 
dr.med. 

 
Članak 4. 

Za provedbu označenog postupka javne nabave, od njegova početka do 
kraja, zaduženi su ovlašteni predstavnici Naručitelja: Pero Kosovac, Sabina Kos, 
Suzana Žiganto, mag.oec. ovlaštena osoba sa završenim specijalističkim programom 
izobrazbe u području javne nabave i predstavnik PGŽ Marko Filipović. 

 
 

                                                               Članak 5. 
Procijenjena vrijednost nabave je 132.700,00 EUR (bez PDV-a), odnosno 
165.900,00 EUR (s PDV). 
Izvor financiranja nabave je putem decentraliziranih sredstava PGŽ u iznosu od 
119.451,00 EUR, ostatak od 46.449,00 EUR vlastita sredstva. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Ministarstva zdravstva 

           
U Opatiji,  
Ur broj:  01-000-00/23/  

 
Predsjednik Upravnog vijeća 

Vidaković Ivan, mag.iur 
 

 
 
 
 


